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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 19
від 03.08.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(5) Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б..
Відсутні члени комісії: 
(2) Болєщук П.М., Сиротюк М.М.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Круть М.М. – начальник управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту,

Ярмоленко О.М. – в.о. начальника управління охорони здоров’я та медичного забезпечення,

Тарнавська М.В. – завідувач сектору економічної роботи та бухгалтерського обліку управління охорони здоров’я та медичного забезпечення,
Харів Н.Т. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Головуючий – голова комісії Турський І.В.
Присутні з власної ініціативи:

Шараськіна В.А. – депутат міської ради.
ВИСТУПИВ:
Голова комісії І.В. Турський, який запропонував з метою внесення змін до бюджету заслухати інформацію присутніх розпорядників бюджетних коштів. 

ВИРІШИЛИ:
 Затвердити порядок денний засідання комісії.
Результати голосування: За -5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Інформацію начальника управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту М.М.Крутя в частині витрат, включених до проекту рішення міської ради про зміни до бюджету.

ІНФОРМУВАВ:
М.М.Круть.
ВИРІШИЛИ:
Інформацію взяти до відома.
Результати голосування: За -5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Інформацію в.о. начальника управління охорони здоров’я та медичного забезпечення Ярмоленко О.М., завідувача сектору економічної роботи та бухгалтерського обліку управління охорони здоров’я та медичного забезпечення Тарнавську М.В. в частині витрат, включених до проекту рішення міської ради про зміни до бюджету.

ІНФОРМУВАЛИ:
Ярмоленко О.М., Тарнавська М.В.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.


2. Доручити головному лікарю тернопільського міського лікувально-діагностичного центру (колись – «Залізнична лікарня»)

надати фінансовий звіт за весь період функціонування закладу.


3. Запросити головного лікаря тернопільського міського лікувально-діагностичного центру для доповіді на чергове засідання постійної комісії, яке відбудеться 05.08.2016. р. о 10.00 год.


4. Управлінню охорони здоров’я та медичного забезпечення надати інформацію на скільки відсотків виконано державні зобов’язання згідно формули розрахунків фінансування галузі з державного бюджету.


5.  Управлінню охорони здоров’я та медичного забезпечення надати інформацію щодо використання коштів, які були виділені на ремонт дитячої міської лікарні.


6. Доручити управлінню охорони здоров’я та медичного забезпечення надавати комісії інформацію по поточних видатках в розрізі.


7. Управлінню охорони здоров’я та медичного забезпечення надати розрахунок витрат в частині придбання обладнання для Тернопільської міської дитячої комунальної лікарні (80,0).
Результати голосування: За -5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ:
Чергове засідання комісії з питань бюджету та фінансів провести в п’ятницю (05.08.2016р.) о 10.00 год. в «зеленій кімнаті».

Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка

_1494141389.unknown

